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SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 14 - 8 - 13 - 5 - 7

14 - 8 - 13 - 5 - 7 - 3 - 15 - 2
5 - 13 - 1 - 7 - 9 - 4 - 6 - 15

9 - 12 - 6 - 4 - 1
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10 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 11 JUILLET 2023

ALSACE:
14 - 5 - 7 - 13 - 4 - 1 - 12 - 8TURF.FR:
14 - 5 - 3 - 4 - 1 - 13 - 15 - 8PARISIEN:

OUTSIDERS:

CHATEAUBRIANT - 15 PARTANTS
PRIX XAVIER HUNAULT - 8ème COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Corde à droite - 38 000 € - 3000 Mètres
Recul de 25 m. à 177.000€

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Lauréat au plus haut niveau en fin d'année dernière, HERAUT D'ARMES (14) détient, et de loin, les meilleurs 
titres dans cette épreuve. Bien qu'il effectue une petite rentrée, il s'annonce incontournable en pareille 
société. Troisième d'un lot très bien composé la fois dernière, BALSAMINE FONT (8) conduira l'opposition en 
compagnie de FILOU D'ANJOU (13), qui retrouve Eric Raffin avec de légitimes prétentions. HAMANDINA (5) 
dépend de la redoutable écurie de Thierry Duvaldestin et détient une belle carte à jouer à l'instar de FALCO 
DES ROCHERS (7), très performant sur cette piste. Deuxième atout de Jean-Michel Bazire, GALANTIS (3), 
avait réalisé des débuts tonitruants sur notre sol et a son mot à dire pour les places. Au plafond des gains, la 
courageuse ELISKA BERRY (15) va tenter de profiter de ce bel engagement pour titrer son épingle du jeu. En 
forme comme en témoigne sa récente musique, DEVS DEFINITIF (2) est de retour dans cette spécialité avec 
des ambitions justifiées. Jugé sur ses performances de cet hiver, il ne peut être oublié au moment du choix.
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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Départ de la course:16h00mn  Fermeture des T.P.E:16h00mn

HOWDY QUICK

DEVS DEFINITIF

GALANTIS

GRAZY

HAMANDINA

ANOTHER CREATION

FALCO DES ROCHERS

BALSAMINE FONT

HALICIA BELLA

DIXIT DANICA

DIADEME BLUE

FRAGONARD DELO

FILOU D'ANJOU

HERAUT D'ARMES

ELISKA BERRY

D-1-4-9-3

3-3-2-0-3

D-0-7-1-0

5-8-9-7-3

3-7-1-8-1

5-6-5-2-3

A-3-0-2-3

3-D-D-D-5

6-2-3-8-4

D-D-2-5-0

7-D-8-0-D
 
0-0-0-6-8

5-2-D-2-1

7-0-D-D-1

6-5-D-8-2

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3025

1:11:1

1:12:2

1:12:9

1:11:6

1:11:7

1:13:2

1:11:5

1:10:9

1:11:6

1:11:7

1:11:7

1:11:2

1:10:7

1:10:7

1:12:2

M6 

M6 

M7 

H7 

F6 

F7 

H8 

F6 

F6 

H10 

H10 

H8 

H8 

M6 

F9

UP AND QUICK ANOVA

INFINITIF SPRING SKANDAL

ZOLA BOKO CHIKANO

P. D'ESPACE APOTHEOSE DAIDOU

R. D'HERIPRE ANNAPOLIS

QUITE EASY U.S. UMBRA

Q. DE JAY INES D'AVIGNERE

FILIPP ROC ISSIMA OK

BOLD EAGLE TALICIA BELLA

RICIMER FRIVOLE DAVIRO

G. PEPITE D'OR BLUE

A.DU CAP VERT THIS LOVELY D'AR

O. BOURBON GIRL BEGONIA

R. CASH STATUE OF LIBERTY

ROCKLYN OSAKA BERRY

154.702

168.234

168.784

174.320

174.400

175.175

245.210

250.802

271.390

271.900

290.950

301.040

317.250

327.550

328.315

A. ABRIVARD

J.PH. MONCLIN

T. OUVRIE

M. ABRIVARD

TH. DUVALDESTIN

O. RAFFIN

A. LENOIR

LEO ABRIVARD

J. LEHERICEY

S. PERRAGUIN

J.PH. MARY

A. BARRIER

E. RAFFIN

N. BAZIRE

P. MONTHULE

L.CL. ABRIVARD

T. MALMQVIST

J.M. BAZIRE

P. JANNIER

TH. DUVALDESTIN

O. RAFFIN

A. LENOIR

L.CL. ABRIVARD

J.P. MARMION

Nils PACHA

J.PH. MARY

F. LEBLANC

E. BEUDARD

J.M. BAZIRE

P. MONTHULE

E. QUICK STAR

S. FAGELSJO HB

J. LEJON

P. JANNIER

E. des CHARMES

K. SKATVEDT

P.A. SAUVAGET

S. S. EUSEBIO SNC

E. J. Paul MARMION

J. BORDENAVE

J.PH. MARY

Th. BOURGAULT

E. BEUDARD

NEW BLUE 1 LLC

P. MONTHULE

14/1

17/1

11/1

22/1

8/1

25/1

8/1

7/1

41/1

88/1

67/1

33/1

5/1

2/1

13/1
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 09/07/23 : 15-11-6-5-9/NP:  8
Couplé G: 15-11 ou 11-15 / A: 15-11 ou 11-15 / B: 15-6 ou 6-15 / C: 11-6 ou 6-11

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 12 Juillet 2023. 22 870 114 FCFA
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EQUIDIA 14    8    13     5    7     3    15    2

14    5     3     4     1    13   15    8

14    5     7    13    4     1    12     8

 1     5     2    14    8     4     3     7

 5    13    1     7      9     4    6    15

 5    14    1     4     3     8     2    12

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

PRESSE DE LA MANCHE

ZONE TURF
 5      2     7     8    15    3     1    13TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager sera reportée sur le prochain Quinté+
du Mercredi 12 Juillet 2023.


